
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2023 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyznania Nagrody Burmistrza Lądka-Zdroju 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8  i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40) w związku z § 6 Uchwały nr LVII/402/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania pomocy uzdolnionym 
dzieciom i młodzieży pobierającym naukę na terenie Gminy Lądek-Zdrój zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję Nagrodę Burmistrza Lądka-Zdroju, Panu Kamilowi Wojtas najlepszemu absolwentowi Liceum 
Ogólnokształcącego im. Andrzeja Zawady w Zespole Szkół Publicznych w Lądku-Zdroju w roku szkolnym 
2022/2023 w wysokości 1000 zł (słownie złotych: tysiąc 00/100). 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: FB14D517-1B56-4B2B-B5D9-2223B09E3D79. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie  art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.) w związku 
z Uchwałą nr LVII/402/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom 
i młodzieży pobierającym naukę na terenie Gminy Lądek-Zdrój Burmistrz Ladka-Zdroju ,na wniosek dyrektora 
szkoły, dla ,której Gmina Lądek-Zdrój jest organem prowadzącym i w której kandydat do nagrody pobiera 
naukę, przyznaję Nagrodę Burmistrza Lądka-Zdroju uczniowi ostatniej klasy, kończącemu naukę w Liceum 
Ogólnokształcącym im. Andrzeja Zawady w Zespole Szkół Publicznych w Lądku-Zdroju, którego średnia ocen 
jest najwyższa w szkole. Mając powyższe na uwadze i wobec spełnienia warunków regulaminu przyjęcie 
niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

Id: FB14D517-1B56-4B2B-B5D9-2223B09E3D79. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




